令和　　年　　月　　日

山田 太郎 様
株式会社 AB-CD
〒123-456
東京都東京市東京町東京１２３
代表取締役　鈴木 一郎

内定通知書

拝啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
この度は弊社の採用選考にご参加いただき、誠にありがとうございました。厳正なる選考の結果、貴殿の優れた能力と熱意を高く評価し、採用の運びとなりましたことをご通知申し上げます。心よりお祝い申し上げます。他の雛形もご利用ください！
すべて無料です。
雛形の無料ダウンロード
ここをCtrlキーを押しながらクリック！
（このテキストボックスは削除してください）

つきましては、来年の入社に向けて、新入社員の皆様にスムーズに会社に馴染んでいただくため、入社前オリエンテーションを数回予定しております。これらのセッションは、貴殿の今後のキャリアにとって大変有意義なものとなりますので、ぜひご参加ください。具体的な日程や詳細につきましては、追って別途ご連絡させていただきます。
弊社一同、貴殿とともに働けることを心待ちにしております。今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。
敬具